
 

UCHWAŁA �R XIX/150/08 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ 

 

z dnia 17 kwietnia 2008 roku 

 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Jolanty Walczak. 

 

 

 
Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000 r. Nr 98            

poz. 1071 z późn. zm) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta, 

uchwala się, co następuje : 

 

 

 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę wniesioną przez Panią Jolantę Walczak w dniu                

07 lutego 2008 r. na Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 Panią Janinę Pogoda, która 

dotyczyła zarzutów odnośnie czystości w budynku szkoły.  

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta do poinformowania skarżącej                      

o sposobie załatwienia skargi.   

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Marek Tatarewicz 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



�

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XIX/150/08  

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 17 kwietnia 2008 roku 

  

 

 

W sprawie rozpatrzenia skargi Pani Jolanty Walczak Komisja Rewizyjna,              

na zlecenie Rady Miasta Kostrzyn nad Odra,  przeprowadziła postępowanie 

wyjaśniające. 

 W celu sprawdzenia zarzutów zgłoszonych przez skarżącą, Komisja Rewizyjna 

przeprowadziła kontrolę pomieszczeń w Szkole Podstawowej Nr 2, oraz dokumentów 

dotyczących wydatkowania środków finansowanych z budżetu szkoły na utrzymanie 

czystości. Komisja Rewizyjna po dokonaniu kontroli nie wniosła zastrzeżeń w 

zakresie porządku i czystości w szkole. Komisja Rewizyjna potwierdziła zarzut 

skarżącej tylko w przypadku braku oznakowań na drzwiach do toalet. Dyrektor Szkoły 

Podstawowej Nr 2 Pani Janina Pogoda w obecności członków Komisji zobowiązała 

się do niezwłocznego zamieszczenia oznakowań na drzwiach do toalet. 

 

 W związku z powyższym podjęto decyzję o uznaniu skargi za niezasadną. 

 

 

 
 

 


